A -.III H¿I¡¡
s

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA .«âz‹,,,,,,,,,,-,,,-II-¬›'
ATA DA SESSÃO PARA RECEEIMENTO, CREDENCIAMENTO, AEERTDRA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTA _DE PREÇOS E DE HAEILITAÇAO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E
HAEILITAÇAO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL NP PP-OO1/RO21 -
SEIUI/_
gE1ETOz CONTRATAÇÃO DE PESSOA PISICA/JURIDICA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
MANUTENCAO DO CRAMADO DO ESTÁDIO MUNICIPAL PEDRO EYMARD, COMPREENDENDO CORTE,
CONTROLE DE MICRDORCANISMOS, IRRIGAÇÃO E PERTILIEACAO, ATRAVES DA SECRETARIA DE
ESPORTE E IUVENTIIDE DE MORADA NOIJA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERÊNCIA.

Aos 22 [vinte e dois] dias do mês de março do ano de 2021, as 09:00 horas deu inicio a sessão. A
Comissão de Pregão nomeada pela Portaria ni! 0101-Y/2021 - GAE, de 01 de janeiro de 2021,
Composta pelo O Sr. IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO - PREGOEIRO, e pela Equipe de
Apoio, composta pelos Servidores: ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO O WALLISON RABELO CRUZ, no
:assessorado dos trabalhos, ambos pertencentes a Equipe de Apoio, nomeada através desta mesma
Portaria, reuniu-se para I¬ea1iEação da sessão para processamento do PREGÃO PRESENCIAL N* 001/
2021 -SEIUV. O Sr. Pregoeiro, diante dO não Comparecimento na hora prevista de interessados à
participarem do presente Certame, concedeu urn tempo de tolerância de 15 [quinze] minutos, das
09:00h as 09:15h, para recebimento de envelopes. Decorrido O tempo estabelecido e, não
Comparecendo nenhum interessado em acudir O Certame, o Sr. Pregoeiro DECLAROU de "vIva voa" a
presente licitação DESERTA. Nada mais havendo a tratar, Eu, ADRIANO LUIS LIMA GIRAO, integrante
da Equipe de Apoio, la¬Prei os termos da presente ata, que depois de lida e aprovada por todos os
presentes à sessao, será assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio presentes. Deu-se então, por
encerrada, a presente sessão pública, às 09:20h [horário local).

PRECOEIRO/EQUIPE DE APOIOz

C7 AAAQLDI_ '¬I-f »
JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO
Pregoeiro

zm -Il í. í íl ífl

- -__ ' '“ __ _ _ .-¬

a~RrA”I×ÍiILuis LIMA CIRAD
Equipe de Apoio

' ›Jfi(II2,')t;¬¡f\‹«. ÊCILQE
WAI...LlSCII"~I RAIS LO CRUZ
Equipe de Apoio O

PREÉFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CAETRO. NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- OEF' EEE-40.000
CNPJ ITI'.?E2.E4DIIJ|JO'1flDD - E-EF OE,HEO.'IT1-4. E-MAIL: Iioitflit-EloI11fl@OLiI:IDCiI't.Çüm.br

, *lã

ESTADO DO CEARÁ O ,¿,